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VERKSAMHETSBERÄTTELSE DISTRIKT 2360, 2020-2021 

Styrelsen för Rotary Distrikt 2360 avger härmed verksamhetsberättelse samt årsredovisning för år 2020-

2021. 

Det har varit ett mycket speciellt år då möjligheterna till fysiska möten varit begränsade. Trots detta och 

kanske tack vare Covid-19 har vi rotarianer lärt oss att använda den digitala tekniken och möten har 

genomförts som hybrid eller helt digitalt. Mötesprojekt över klubbgränserna har genomförts. Lätt har vi 

kunnat träffas från Säffle i norr till Varberg i söder. Se nedan Friendship och Entusiaster. 

Information om verksamheten 
Rotary Distrikt 2360, som ett distrikt inom RI (Rotary International), är en svensk ideell förening med 

organisationsnummer 802496-6279. 

Medlemmarna är de Rotaryklubbar som finns inom ett av RI fastställt geografiskt område, omfattande 

följande 29 kommuner: 

Ale, Alingsås, Borås, Göteborg, Herrljunga, Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mark, Mellerud, 

Munkedal, Mölndal, Orust, Partille, Sotenäs, Stenungssund, Strömstad, Säffle, Tanum, Tranemo, 

Trollhättan, Uddevalla, Ulricehamn, Varberg, Vårgårda, Vänersborg, Åmål och Öckerö. 

Distriktets uppgift är att stötta klubbarna och att tillvarata medlemmarnas intressen. Distriktet är RI-s 

förlängda arm och åtar sig att sköta uppdrag som exempelvis att fördela medel från The Rotary 

Foundation, att delta i Rotary ungdomsutbyte men också att nominera framtida distriktsguvernör. 

Distriktet samverkar också med olika nationella Rotaryorganisationer t ex Svensk Rotary Service, 

Guvernörskollegiet, Tidningen Rotary Norden, stiftelsen Rotary Ungdomsutbyte m fl. 

Styrelse 
Under 2020-2021 har distriktsstyrelsen bestått av:  

Distriktsguvernör Ulla-Britt Andreasson Landvetter Råda RK, 

Distriktssekreterare Jeanette Gynning, Lerum Aspen RK 

Distriktsskattmästare Mikael Burman, Lerum Aspen RK. 

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten under året.  

Tagna beslut: 

2020-07-06 

Guvernörens månadsbrev blir till Nyhetsbrev som skickas direkt till alla medlemmar. Plattform GAN-

Getanewsletter, kostnad 280kr/månad till max 3000 kontakter. 

2020-12-11 

Samarbete med Rotary Peace Center i Sverige. Styrelsen beslutar att bidra med 6000 kr till 

Insamlingsstiftelsen för främjande av stipendiater vid Rotary Peace Center i Uppsala. Avtalet gäller initialt 

för verksamhetsåret 2020-2021. Se bilaga ”Samarbetsavtal D2360 och Rotary Peace Center” 

2021-02-12 

Utvecklat samarbete med Rotary Peace Center i Sverige. Styrelsen beslutar att bidra med ytterligare 

12000 kr till Insamlingsstiftelsen för främjande av stipendiater vid Rotary Peace Center i Uppsala. 

Samarbetsavtal enligt styrelseprotokoll från 2020-12-11. 
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Distriktsmaterial: Styrelsen beslutar uppdatera distriktets vepa för distriktskonferensen med den nya 

logotypen. 

 

2021-06-20 

Byte av IT-system Förfrågan gällande rekommendation av Club Runner som kommande IT-system 

skickades ut 2021-05-17 med sista svarsdatum 2021-06-18. Rekommendationen grundas på ett kvalificerat 

majoritetsbeslut av 6 distrikt i SRS. Distriktsguvernören redovisar följande resultat: • 21 klubbar har svarat 

ja till Club Runner • 13 klubbar har svarat nej • 16 klubbar avvaktar • 8 klubbar har inte svarat. 

Mot denna bakgrund beslutar styrelsen: Licensansökan för Distrikt 2360 skickas till Club Runner den 21 

juni 2021. Detta följs av licensansökningar från respektive klubb. 

Styrelsen beslutar finansiering enligt följande: • Årets överskott viks till delfinansiering av implementering 

och licenser för Club Runner 

 

Distriktsråd 
Rådet, som är rådgivande men inte beslutande, har bestått av 24 funktionärer. 5 protokollförda möten 

har genomförts. 2020-04-14 startade arbetet med DTTS (District Team Training Seminar) på Hällsnäs. 

Samling vid dörrarna i Landvetter för fotografering, som en kul grej då RI-president Holger Knaak 

presenterat temat med de tre öppna dörrarna, varigenom kreativitet och möjligheter flödar.  

Idéer från Christer Liljenbergs år 2018-2019, om ett aktivt arbete i Distriktsrådet, utvecklades och av fem 

arbetsgrupper skapades: 

 

1 - En distriktshandbok med beskrivning av distriktfunktionärernas roller 

2 - En handbok till hjälp för klubbarnas arbete 

3 - Elva PR- filmer för sociala medier 

4 - Sju tillfällen för möten över klubbgränserna, ”Friendship”, och Linkedingrupp för Rotarianer. 

5 - Planer för medlemsvård och medlemsrekrytering 

Resultat redovisades på sista mötet 4 maj 2021. 

 

Distriktsrådets sammansättning: 

Distriktsguvernör Ulla-Britt Andreasson Landvetter Råda RK 

Distriktssekreterare Jeanette Gynning Lerum Aspen RK 

Distriktsskattmästare  Mikael Burman Lerum aspen RK 

IPDG  Jerry Brattåsen Alingsås RK 

DGE  Lena Liljenhed Ekman Göteborg City RK 

DGN  Thomas Olsson Göteborg Örgryte RK 

AG Reg. 1  Conny Leinstedt Lerum RK 

AG Reg. 2  Per Frykner  Trollhättan RK 

AG Reg. 3  Kadir Meral  Kungälvs RK 

AG Reg. 4  Jeanette Andreasson Gothenburg International RC 

AG Reg. 5  Anette Johansson Alingsås RK 

AG Reg. 6  Catarina Granath Kungsbacka Särö RK 

 

TRF Ordförande Peter Gunnarsson Borås Viskan RK 

RFE kontakt  Anni Davidsson Göteborg Långedrag RK 

Rotaract kontakt Emre Civili  Rotaract Poseidon 

DITS  Christer Wecke Göteborg Frölunda RK 

DITS  Ulf Andersson Göteborg Kronhuset RK 

Medlemsansvarig Leif Jonsson  Göteborg Marieholm RK 



 

V
er

ks
am

h
et

sb
er

ät
te

ls
e 

R
o

ta
ry

 D
is

tr
ik

t 
23

60
, 2

02
0

-2
0

21
 

 3
 

PR & kommunikation Renée Jonsson Lerum Aspen RK 

RU ordförande Ulla Lindberg  Borås Viskan RK 

Läkarbanken  Britt Lindau  Göteborg Kronhuset RK 

Finanskommittén ordf. Margareta Carlsson Lundin Göteborg Älvstranden RK 

Inspiratör  Christer Liljenberg Lerum Aspen RK 

RLI ansvarig  Ulla Andreasson Orust RK  

 

 

 

 

25 augusti 2020 poserar årets distriktsfunktionärer vid Fredrik Noréns dörrar, ett 

offentligt konstverk i Landvetter. 

Vilket sammanträffande att årets internationella tema med vidöppna dörrar 

redan fanns i distrikt 2360. 

 

 

 

 

 

 

 

Planeringsgrupp inom Landvetter-Råda RK 
Att stå som värdklubb för ett guvernörskap kräver ett gott teamarbete. Här har Landvetter Råda ställt 

upp till 100%. Gruppen har bestått av: Lennart Melin, Peter Kollberg, Fredrik Larsson, Maria Ulfvin 

Larsson, Payman Miraghasi, Gunnar Häggström och Robert Olsson. Arbetet påbörjades redan under 

våren 2019 och har varit intensivt till sista juni 2021. 

 

Regionindelning 
I distriktet finns 6 regioner.  

Reg 1: Bengtsfors, Kungshamn, Mellerud, Munkedal, Strömstad, Säffle, Tanum, Åmål och Åmål Tuppen. 

Reg 2: Ale, Ljungskile, Orust, Trollhättan, Vänersborg, Vänersborg Aurora, Uddevalla Byfjorden och 

Uddevalla Skansen. 

Reg 3: Göteborg-Angered, Göteborg-Säve, Göteborg-Vinga, Göteborg-Älvstranden, Kungälv, Kungälv-

Marstrand, Lerum, Lerum-Aspen, Partille och Stenungsund. 

Reg 4: Göteborg, Göteborg-City, Göteborg-Frölunda, Göteborg-Gamlestaden, Göteborg-Hovås, Göteborg-

Kronhuset, Göteborg-Kungsporten, Gothenburg International, Göteborg-Långedrag, Göteborg-

Marieholm, Göteborg-Poseidon, Göteborg-Örgryte, Majorna-Göteborg och Öckeröarna. 

Reg. 5: Alingsås, Alingsås-Nolhaga, Borås, Borås-Viskan, Borås Östra, Kind, Mark, Mark-Kinnaborg, 

Ulricehamn och Vårgårda-Herrljunga. 

Reg 6: Kungsbacka City, Kungsbacka-Särö, Landvetter-Råda, Mölndal, Mölndal-Kållered, Varberg, Varberg-

Bocksten och Varberg- Getakärr. 

 

Aktiviteter i regionerna 
Assisterande guvernörer har medverkat vid klubbesök när det varit möjligt. De har också samlat 

klubbarnas presidenter vanligtvis på höst och vår för idé- och erfarenhetsutbyte. 
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Särskilt kan nämnas: 

Anette Johansson, AG Region 5, hade kontakt med klubbarna i uppstarten kontinuerligt vid ett flertal 

tillfällen. Genom de samtalen förstod man att klubbarna önskar hjälp med instruktioner hur man hanterar 

Zoom. Tillbaka till DG och genom Per Frykner i Trollhättan skapades utbildningstillfällen. Anette har 

försökt stimulera samarbete mellan en stark klubb och en klubb som behöver stöttning. Med hjälp av 

Maria Ulfvin Larsson i Landvetter Råda RK genomfördes för presidenter en utbildning i Linkedin. 

Per Frykner, AG Region 2, redovisar att fysiska besök av Guvernören har genomförts i sju av regionens 

åtta klubbar. I en klubb genomfördes besöket digitalt. 

Regionen har haft två Presidentträffar, varav en fysisk. Fokus har i pandemins spår varit att hålla 

kontakten med klubbarna såväl med Presidenter som med andra deltagare genom digitala avstämnings- 

och utbildningsmöten, det sista för att bredda kompetensen i att arrangera digitala möten. 

Samverkan är fortsatt god i region 2, framför allt kring Rent Vatten i Kenya som samlar flertalet klubbar. 

Ett nytt projekt har initierats under verksamhetsåret med fokus på att förbättra havsmiljön i Byfjorden, 

Uddevalla där Uddevalla-Byfjorden RK, Uddevalla-Skansen RK och Ljungskile RK är engagerade, ett flertal 

klubbar därutöver har visat intresse. 

Conny Leinstedt, AG Region 1, har tillsammans med guvernören under rådande pandemirestriktioner 

bara besökt några av regionens klubbar fysiskt. Livet i klubbarna ser ut att rulla på utan några större 

förändringar, i medlemsantal. I viss mån tycks klubblivet återspegla det samhälle som de är en del av och 

klubbutvecklingen verkar därför vara något samhällsberoende pga. av det arbets- och företagsklimat som 

råder på respektive ort.  

Två regionträffar har genomförts digitalt, vilket är en välkommen lösning även för framtiden. Region 1 är 

ett vidsträckt geografiskt område med annars långa resvägar. 

RLI – Rotary Leadership Institute 
RLI, Rotary Leadership Institute, är en internationell ledarskapsutbildning som erbjuds i distrikt 2360. 

Utbildningen är uppdelad i tre moduler. De två första modulerna genomfördes för sexton deltagare och 

med fem kursledare hösten 2019 och våren 2020 men på grund av Covid-19 har den avslutande tredje 

modulen flyttats fram till hösten 2021. För att hålla kursen aktiv genomfördes fyra extrainsatta 

kursträffar i smågrupper via zoom den 19 och 20 januari 2021.  

Den årliga träffen för RLI-ansvariga i Sverige genomfördes via zoom den 7 februari 2021. Från D2360 

deltog Ulla Andreasson och Per Frykner. 

Medlemsutveckling 
Under de senaste åren har antalet medlemmar i vårt distrikt succesivt minskat. Så har det varit även 

under verksamhetsåret 20/21. Klubbarnas och distriktets möjligheter att ha fysiska möten har av kända 

skäl varit starkt begränsade. Nya mötesformer har utvecklats och etablerats och detta har hållit liv i 

klubbarna. När vi så småningom kan träffas igen kommer trenden att vända. 

 

 

 

 

 



 

V
er

ks
am

h
et

sb
er

ät
te

ls
e 

R
o

ta
ry

 D
is

tr
ik

t 
23

60
, 2

02
0

-2
0

21
 

 5
 

Club Visioning  
Tillsammans med ansvariga för Club Visioning Norden har vi varit med och utvecklat ”Virtuell Club 

Visioning” (vCV) under året. Distriktet är nu redo att med egna resurser erbjuda klubbarna verktyget vCV 

I den nya versionen av vCV, som är anpassad för att genomföras med digitala verktyg, har vi genomfört en 

Club Visioning. Som den andra klubben i Sverige och Norden som genomfört en vCV startade Göteborg-

Marieholm RK sitt första vCV-möte i februari månad. Därefter har flera klubbar anmält sitt intresse för CV. 

Under hösten 2021 kommer ytterligare CV att hållas för ett antal klubbar. 

 

Rotary Norden 
Distikt 2360 är synligt vid flera tillfällen i Rotary Norden. D2360 Vidgar gränserna, Hållbar utveckling och 

Rotary ett attraktivt nätverk (Ulla-Britt), Medlemskap en central fråga (Christer Liljenberg), Yrkesnätverk är 

Rotarys grundbult (Carl-Wilhelm Stenhammar) 

 

Rotary Peace Fellow 
Ett samarbete med Rotary Peace Center i Sverige för främjande av stipendiater vid Rotary Peace Center i 

Uppsala har under året inletts. Vi har tilldelats stipendiaten, Marijana Markotic som via digitala möten 

besökt ett flertal klubbar och berättat om sina studier och om sin bakgrund i Bosnien- Hercegovina. 

Samarbetet är förberett för ytterligare två år. 

 

 

 

 

 

 

 

Uppdatering Distriktsmaterial 
Trasigt och ej aktuellt material är kasserat. Ny flagga, ny banderoll för Distriktskonferensen och Roll-up 

RLI har införskaffats. Inventarielista för årlig uppdatering är upprättad. DG ansvarar för materialet. Nytt 

vandringspris till Distriktsgolfen har införskaffats. 

 

Guvernörsskifte 
27 juni 2020 överlämnade Jerry Brattåsen guvernörskedjan till Ulla-Britt Andreason. Ett 50-tal gäster 

bevittnade när inkommande guvernör anlände med båt till ”Guvernörsbryggan” på vackra Hällsnäs i 

Mölnlycke. Med sig på båtfärden hade hon barnbarn, make Kjell och maskoten Rut. 

Efter ceremonin intogs en delikat lunch. 
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Klubbesöken 
På grund av omständigheterna kring COVID-19 fick besöken anpassas. Till en början var de helt fysiska, 

blev sedan hybridmöten och senare i november helt digitala. 

Med på samtliga möten var make Kjell och Rut. Assisterande guvernörer medverkande när de hade 

möjlighet. 

Efter en idé från Per Frykner skapades en aktiv dialog, inte bara med klubbens styrelse, utan också med 

själva mötet. Frågor kring hur man arbetar med Rotary som yrkesnätverk och hur man ser på betydelsen 

av att, för andra berätta om alla Rotarys fantastiska mervärden, skickades ut till presidenten i god tid. 

 

Det blev aktiva möten med många fina berättelser. ”Entusiaster” identifierades och hamnade på 

guvernörens ”entusiastlista”. Ett klubböverskridande inspirationsmöte planerades till 12 januari 2021. 

Redovisas senare.  

 

Rut 
En härlig distriktsmaskot skapad av Jeanette Gynning har varit en symbol för Distrikt 2360. Som guvernör 

och människa tror jag på att lätta upp stämningen med det ”barnsliga”. Rut har varit på riktigt och funnits 

med överallt. 

 

       
Bengt Leek, Varberg Bocksten RK Rut på väg till klubbesök  

 

 

Klubböverskridande aktiviteter 
Entusiasterna 

Som nämndes i samband med klubbesöken samlade guvernören namn på engagerade medlemmar på 

”guvernörens entusiastlista” med syfte att träffas för erfarenhetsutbyte. Idén skapades av Jan Marklund, 

Alingsås RK och utvecklades tillsammans med guvernören.  

12 januari träffades så över 70 rotarianer från ett 35-tal klubbar på Zoom. Ett klubböverskridande projekt 

hade skapats. Stormöten följde 23 mars och 6 maj. Man uppskattade särskilt möjligheten att lära känna 

andra från olika klubbar och diskussionerna i smågrupper lovordades.  

Fem intressegrupper bildades: Yrkesnätverket, Medlemrekrytering, Gemenskap/kamratskap, Projekt 

och Hållbar utveckling. Grupperna fortsatte arbetet mellan de stora samlingarna. Önskemål om en 

fortsättning även efter årsskiftet framfördes. 

 

Friendship 

Anette Johansson i Alingsås RK kom med idén att bjuda in rotarianer från hela distriktet kring intressanta 

och trevliga ämnen. Det andra klubböverskridande projektet hade skapats. 
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Sju lyckade Friendship genomfördes: AI för non AI-s, Författadrömmar, Livskvalitet som ett mått på 

samhällets utveckling, Covid19, Vårsalong med konstnärer från D2360, Hållbar utveckling och Det glada 

skrattet. 

 

 

 

Filmproduktion 
Filmer producerade av och för D2360 

September: Basic Education,  

Oktober: End Polio Now,  

November: Yrkesnätverket,  

December: Rotary Foundation julspecial,  

Januari: Rotary Fellowship,  

Februari: Grattis Rotary på 116-årsdagen,  

Mars: Rotary Ungdomsutbyte,  

April: Rotary världens största forum för kunskapsutbyte,  

Maj: Bli medlem i Rotary,  

Juni: Rut och Ulla-Britt summerar guvernörsåret 2020-2021. 

 

Alla filmer finns på distriktets hemsida under arkiv samt på YouTube: Rotary 2360  

 

 
 

Förändringar i klubbarna under verksamhetsrådet 

Bengtsfors RK har tyvärr lagts ner. Det fanns inte längre någon kraft att driva klubben. Rekrytera nya sågs 

som omöjligt.  

Göteborg Frölunda RK och Majorna Göteborg har slagits samman. Under många år har detta diskuterats 

och 21 juni blev det verklighet. Nytt namn är Göteborg Majorna Frölunda RK.  

Göteborg Lindholmen RK har blivit den första internationella klubben i D2360 och heter nu Gothenburg 

International RC. 

59 klubbar har blivit 57. 
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PETS, President Elect Training Seminar 

Genomfördes 7 mars 2020 på Hällsnäs i Mölnlycke. 

160 rotarianer deltog. Förmiddagen bjöd på Rotary som yrkesnätverk, Rotarys mervärden och Rotaryana 

framförda som ”goda exempel”. På eftermiddagen deltog man i ett av sex seminarier. 1) Presidenter, 2) IT, 

3) Skattmästare, 4) Projekt och bidrag TRF och U-fonden, 5) PR/kommunikation. Rotarys mervärden- hur 

kommunicerar vi dem?, 6) Sekreterare 

Presidenter, sekreterare och skattmästare avslutade dagen med ”Kwitterövning”, en workshop ledd  

av Jan Marklund, Klas Åkerlund båda Alingsås RK och Bo Ekman med syfte att locka fram värdet av Rotary 

som yrkes-nätverk och ”nyttan” med Rotary för just dig. Många guldkorn fångades upp. 

 

Utvärderingen av PETS visade att de flesta var mycket nöjda med innehåll och med Hällsnäs arrangemang 

 

    
Maria Ulfvin Larsson & Lilian Berndtsson Hällsnäs 

 

Distriktskonferensen 
Lördagen 24 oktober 2020 genomfördes den årliga konferensen med ett hundratal entusiastiska 

Rotarianer på Hällsnäs i Mölnlycke. Med anledning av pandemirestriktionerna delades deltagarna upp i 

två rum, ett med de fysiska talarna på plats och ett med digital uppkoppling. Efter halva dagen byte av 

rum. Ett hundratal deltog. Konferensen sändes också helt digitalt. 

Med Rotary på väg in i framtiden bjöds på en inspirerande dag med 8 talare, Carl-Wilhelm Stenhammar, 

Christer Liljenberg, Ulrika Leyon Bertilsson, Karl Beijbom, Stig Ottosson, Kadir Meral, Maria Masoomi och 

Ann-Britt Åsebol och Jan Marklund som eminent conferencier.  

 

35 deltog på kvällens middag, en lättsam tillställning då roliga historier lockades fram. För 

musikunderhållningen stod Payman Miraghasi (violin) och Magnus Fagerström (el-piano) båda från 

Landvetter Råda. 

 

Konferens Hällsnäs Carl-Wilhelm Stenhammar Payman Miraghasi &  

  Magnus Fagerström 
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Årsmöte 
25 oktober 2020 samlades 57 rotarianer. Med Per Vorberg, kommunstyrelsens ordförande i Härryda 

kommun som ordförande genomfördes årsmötet. Beslut togs att godkänna verksamhetsberättelse och 

bokslut och att bevilja IPDG Jerry Brattåsen och hans styrelse ansvarsfrihet för år 2019-2020.  

Beslut togs vidare att nominera Thomas Olsson, Göteborg Örgryte RK, till distriktets guvernör för 2022-

2023. IPDG Jerry Brattåsen mottog en PHF. 

 

PDG-Lunch 
Fredagen 4 juni 2021 möttes 16 före detta guvernörer i D2360 till en lunch på Hällsnäs med utsökt tillagad 

fisklunch. DG informerade om året som gått och därefter följde lättsamt samkväm. 

 

Distriktsgolfen 
Egentligen planerad i maj 2021 men genomfördes p g a pandemin på Chalmers Golfklubb 19 augusti i 

strålande solsken med  27 deltagare, 24 rotarianer och 3 medföljare. 

Lilian Berndtsson, Landvetter Råda RK, höll i arrangemanget och fick hjälp av flera medlemmar i 

Landvetter Råda RK som funktionärer. 

Förfriskningar, lunch, lotterier och priser förgyllde tillställningen. Jan Royson - Uddevalla Skansen RK 

mottog det individuella vandringspriset. Nytt vandringspris, sponsrat av Hedin Bil, för lagtävlingen 

lämnades över till Landvetter Råda som blev bästa klubb. 

 

PHF – Paul Harris Fellow 

Delades ut till följande funktionärer och medlemmar som betytt mycket för distriktets utveckling och 

gjort det där lilla extra, på Guvernörsskiftet 2021. 

Jeanette Gynning och Mikael Burman för alla deras år som Distriktssekreterare och 

Distriktsskattmästare. 

Ulla Andreasson för allt arbete med RLI, Per Frykner för åren som AG och för allt stöd med det digitala, 

Anette Johansson för åren som AG samt för hennes stora engagemang med Friendship, 

Chokladprojektet och Linkedin. Jan Marklund för hans insatser som moderator på Friendship och med 

entusiasterna, Renée Jonsson för ett fantastiskt och inspirerande arbete som PR-ansvarig och med 

filmproduktionen, Leif Jonsson för allt arbete med Club Visioning och för alla hans år som 

medlemsansvarig, Kadir Meral för hans år som AG och för hans engagemang med filmproduktionen.   
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Ett särskilt tack 
Riktas till Jeanette Gynning vår fantastiska distriktssekreterare. Med sin kompetens och med sitt stora 

intresse har hon skapat den nya hemsidan, ett modernt nyhetsbrev och massor av bilder till sociala 

medier och till de klubböverskridande projekten. En Distriktssekreterare av Jeanettes kaliber får man leta 

efter. Samarbetet med Jeanette har varit ett rent nöje. 

 

The Rotary Foundation (TRF) D2360 
Kommittén lämnar en särskild redovisning till D2360 årsmöte 

 

Rotary Ungdom D2360 
Kommittén lämnar en särskild redovisning till D2360 årsmöte 

 

Rotary Friendship Exchange (RFE) D2360 
Kommittén lämnar en särskild redovisning till D2360 årsmöte 

 

Finanskommittén 
Kommittén lämnar en särskild redovisning till D2360 årsmöte 

 

Insamlingsstiftelsen Rotary Distrikt 2360:s Internationella Stipendiefond RISH 
Kommittén lämnar en särskild redovisning till D2360 årsmöte 

 

 

IC 28, 29 eller 31 
Distrikt 2360 arbetar vidare med att försöka få ett Rotary International Convention till Göteborg. En första 

intresseanmälan för år 27, 28 eller 29 skickades 4 juli 2020. 

P g a att Honolulu blivit tilldelat 27 har en förnyad ansökan skickats gällande 28, 29 och 31. 30 är vikt till 

Chicago som alltid har convention varje jämnt år. 

 

Governor Elect Training Seminar (GETS) 
Guvernör med make Kjell genomförde förberedande utbildning i Gdansk Polen. 

 

Homestay i Sarasota 
Klubbarna i Sarasota bjöd veckan före Assemblyn in till Homestay. På egen bekostnad fick vi möjlighet att 

lära känna både Sarasota och DGE från hela världen. En upplevelse utöver det vanliga.  

 

Rotary International Assembly 2020 
I januari 2020 träffades alla inkommande guvernörer, ca 550 st, för den årliga utbildningen med mycket 

matnyttigt och många nya och intressanta kontakter världen över. 

 

Rapporter från organisationer där D2360 är medlemmar eller stiftare 
Svensk Rotary service (SRS) 

SRS styrelse har under året bestått av 8 av Sveriges distriktsguvernörer. D2370 och D2390 lämnade 

tidigare SRS. D2400 lämnar 30/6 2021.  
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SRS styrelse har under året haft ett flertal digitala möten. Claes Sjögren D2380 har varit ordförande och 

undertecknad sekreterare. 

SRS har idag avtal med Aero IT gällande datasystemet Club Admin. Då man i styrelsen under året beslutat 

att säga upp avtalet med Aero-IT och rekommendera ett nytt modernt IT system (se nedan under IT) som 

kopplas till Distrikts-klubbnivå kommer inte längre SRS att ha någon uppgift. 

Arbetet i SRS har därför under 2020-2021 inriktats på att förbereda en avveckling av SRS. Ett beslut taget 

av DG i D2320,2330,2340,2350,2360,2380,2400 och 2410 om att följa framtaget förslag på avveckling togs 

2021-06-17. 

Föreningen skall upplösas snarast möjligt under 2021-2022 och följa den avvecklingsplan som styrelsen 

upprättar. Detta innebär uppsägning av avtal, försäljning av ev. tillgångar inklusive inventarier, 

nedläggning eller avyttring av alla databaser. Kvarvarande tillgångar skall tillföras de 8 distrikten ovan i 

proportion till antalet medlemmar i respektive distrikt den 30 juni 2021. 

Nedläggning av SRS är ett historiskt och mycket lyckat beslut. 

IT 

IT har under många år varit orsak till konflikt i SRS, som resulterat i att 2 distrikt lämnat SRS och att 

ytterligare ett försvinner 2021-07-01. 

Många utredningar har genomförts under åren men ingen har lett fram till enighet. 2020-10-11 beslutar 

styrelsen att uppdra åt IT-gruppen att göra en kompletterande utredning, som består i att jämföra olika 

IT-system. 2020-11-08 beslutas att fortsatt fokus bör läggas på ClubRunner, Club Collaborator och Polaris. 

Efter ytterligare genomgång återstår ClubRunner och Polaris. SRS utser en förhandlingsgrupp, Claes 

Sjögren, Louise Giljam, Lars-Olov Söderström, Gunilla Öhlin och undertecknad, och förhandling inleds 

med de båda IT-systemen. 2021-04-08 presenterar IT-gruppen Polaris och representant från 2370, 2390 

och 2400 Club Runner. 

Flera parametrar ligger till grund för beslutet som, med kvalificerad majoritet togs av SRS 2021-04-16.     6 

av 8 distrikt röstade för (endast 2320 och 2350 reserverade sig): 

1. Att en rekommendation om IT-systemskifte skall arbetas fram till distrikten inom SRS-sfären 

2. Att ClubRunner är det system som skall rekommenderas.  

3. Att uppsägning av avtal mellan SRS och Aero IT AB skall göras skriftligen, omgående med 

uppsägningstidlöpande fr o m 2022-01-01  -  2022-06-30. 

 

2021-05-17 skickas rekommendationen om ClubRunner ut till alla klubbar i D2320, 2340, 2360, 2380 och 

2410 med uppmaning att inkomma med svar senast 2021-06-18. 

I D2360 svarar 21 ja, 13 nej, 16 avvaktar och 8 svarar inte alls. Ja har därmed vunnit och styrelsen går 

2021-06-21 vidare med licensansökan för ClubRunner till distriktet. 

2021-06-29 skickas också länk för ansökan om klubblicens ut till alla klubbar som sagt ja. 

 

2021-05-25 beslutar SRS att Magnus Jönsson D2400 ersätter Ulf Andersson som IT-gruppens ordförande. 

 

Guvernörskollegiet 

Bildas under 2020-2021 och är ett informellt forum med alla 10 distrikten delaktiga. Här finns möjlighet 

att samverka i t ex PR-frågor, gemensamma aktiviteter och annat som angår alla 10 distrikten. 

Stiftelserna idag kopplade till SRS har successivt flyttats över till kollegiet. 
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Distriktsindelningen i Sverige 

RI har under året uppmanat Sveriges distrikt att se över indelningen eftersom vissa distrikt har alltför få 

medlemmar. En grupp före detta RID (Rotary International Directors) med bl a Carl Wilhelm Stenhammar 

har av DGE 2020-2021 och guvernörskollegiet fått uppdraget att under hösten presentera ett förlag. 

Stiftelsen Rotarys Ungdomsutbyte 

Ett Multidistrikt (MDA) bildades 1981 för samverkan mellan de tio distrikten i Sverige. De tio distrikten 

samverkar för att administrativt avlasta de enskilda distrikten, effektivisera upphandlingar och ge god 

service till de sökande. För att multidistriktet ska kunna ingå avtal och vara arbetsgivare bildades 1982 

Stiftelsen Rotarys Ungdomsutbyte. 

Stiftelsen leds av en styrelse som består av 10 ledamöter från respektive distrikt, och en ordförande 

utsedd av SRS. Distrikt 2360 har representerats av Eva Persson, Alingsås Nolhaga RK. 

Stiftelsens verksamhet finansieras av deltagarnas programavgifter och medel från Rotaryklubbarna. 

Stiftelsen redovisar sin verksamhet på SRS höstmöte 

 

Rotarys Läkarbank/Rotary Doctors Sweden 

Stiftelsen är av RI godkänd som en flerdistriktsverksamhet med benämningen The Rotary Doctor Bank in 

Sweden, D2320-2410 of Rotary international. 

Sedan starten 1988 skickar stiftelsen ut läkare och tandläkare för tjänstgöring i Kenya. Målet är att 

tillhandahålla god läkarvård till människor på den Kenyanska landsbygden. Kontaktperson i D2360 är 

Britt Lindau Göteborg-Kronhuset RK. 

Stiftelsen redovisar sin verksamhet på SRS höstmöte. 

Rotary Hjälper 

Rotary Hjälper är en svensk insamlingsstiftelse där D2360 är en av stiftarna. Rotary Hjälper underlättar 

genom sitt 90-konto insamlingar till bl a TRF, The Rotary Foundation. 

Stiftelsen redovisar sin verksamhet på SRS höstmöte. 

Rapporter från organisationer som har klubbar eller enskilda Rotarianer som 

medlemmar 
Shelterbox Sweden 

Shelterbox är en internationell katastrofhjälpsorgansation med global inriktning på att mycket snabbt 

leverera nödboende och livräddande material till familjer som blivit hemlösa. Detta är en organisation 

inom Rotary Project Partner. Enskilda rotarianer kan vara medlemmar. 

Redovisning av verksamheten sker på organisationens årsmöte. 

 

Rapporter från organisationer med relation till Rotary 
Svenska Rotarianers fond för internationellt utvecklingsarbete 

U-fonden startade som en Multi District Action (MDA) inom Rotary och är en gemensam angelägenhet för 

alla Sveriges tio distrikt. U-fonden lämnar bidrag i enlighet med mottot ”hjälp till självhjälp” för att 

möjliggöra gemensam insats för undervisning och utbildning. 

Den största inkomstkällan är försäljning av korrespondenskort och julkort. 

 

Följande projekt har beviljats medel från U-fonden under verksamhetsåret 2020-2021: 

Ljungskile RK          Skyddade vattenkällor i Kenya 25 000 

Lerum RK  Vattenprojekt i Kenya 10 000 

Partille RK  Rehabilitering av prostituerade kvinnor i Etiopien 25 000 
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